Совет сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

4 созыв                                                                                      66 заседание

КАРАР                                                                                      РЕШЕНИЕ

«22» июль 2019 й.                        №268                                «22» июля 2019 г.
Об утверждении в новой редакции структуры администрации сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
В соответствии с Законом Республики Башкортостан от 07 декабря 2012 года № 617-з «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан», руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить в новой редакции структуру администрации сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан (согласно приложению) со следующими изменениями:
1.1. В разделе 1. «Должностные лица, замещающие муниципальные должности   и  должности муниципальной службы»  дополнительно ввести должность «Специалист» - 1 единица.
2. Данное решение вступает в силу с 1 августа 2019 года.
3.Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 17 марта 2015 года № 260 «Об утверждении в новой редакции структуры администрации сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»

4. Настоящее решение обнародовать  путем размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан по адресу: с.Иванаево, ул.Комсомольская, 3 и на официальном сайте  в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, (Председатель – Хасанов Ш.А.)

Председатель Совета

        Ш.А.Хасанов

Приложение к решению Совета                                                                                                                                  сельского поселения Такарликовский
 сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан

                  от  _______________2019 г. № ______

СТРУКТУРА

администрации сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Наименование структурных подразделений и должностей
	Штатные единицы

	Раздел 1. «Должностные лица, замещающие муниципальные должности   и  должности муниципальной службы»

	1
	Глава сельского поселения
	1

	2
	Управляющий делами
	1

	3
	Специалисты
	4

	                                                                    Итого по разделу
	6

	Раздел 3. «Рабочие»

	1
	Уборщица служебных помещений
	1

	Итого по разделу
	1

	Раздел 4. «Водители автомобилей»

	1
	Водитель
	1

	Итого по разделу
	1

	Всего
	8